
本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて このたび弊社は下記の通り本社を移転することとなりましたので ご案内申し上げま

す 移転に際しましては何かとご不便をお掛けいたしますが これを機に社員一同なお一層業

務に精励いたす所存でございますので 今後とも何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し

上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

なお 誠に勝手ながら 移転に伴うお祝い等のお心遣いにつきましては 謹んで辞退させて

いただきます 

 敬 具  

 ２０２４年１０月吉日 

日本製袋株式会社 

代表取締役社長  森田 登 

記 

１． 新 住 所 

〒１０１－００４３ 

東京都千代田区神田富山町５番１ 神田ビジネスキューブ４階 

 

２． 業務開始日 

２０２４年１１月１１日（月） 

 

３． 新 連 絡 先 

部署名 電話番号 ＦＡＸ番号 

管理本部 
総務人事部（代表） ０３－６８６５－００３５ 

０３－６８６５－００３９ 
管理部 ０３－６８６５－００３６ 

営業本部 営業部 ０３－６８６５－００３７ 
０３－６８６５－００４０ 

技術本部 技術部 ０３－６８６５－００３８ 

※電話番号・ＦＡＸ番号が変更になります 

４．ア ク セ ス 

  都営地下鉄新宿線「岩本町駅」徒歩４分 

ＪＲ線、東京メトロ銀座線「神田駅」徒歩５分 

ＪＲ線、東京メトロ日比谷線「秋葉原駅」徒歩７分 

以上 


